Директору

                                                                            МБОУ «Начальная школа-детский сад № 2»
От_____________________________________
           _______________________________________

                                                             (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))
________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего ребёнка _____________________________
__________________________________________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество обучающегося)

ученика(цу)   ____ «____» класса на дистанционную форму обучения.
Передачу учебных материалов для освоения моим ребёнком общеобразовательной программы прошу обеспечить следующим способом (отметить все возможные варианты):

Официальный сайт МБОУ «НШДС № 2» (nshds2.stavropolschool.ru)
Мессенджер WhatsApp

Электронная почта ​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________
            Смс-сообщения на мой номер телефона______________________
Обязуюсь обеспечить контроль освоения моим ребенком образовательной программы в дистанционной форме, в том числе на образовательной онлайн-платформе «ЯКласс».
Ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка беру на себя.

Даю согласие на обработку персональных данных, моих и моего ребенка, необходимых для обеспечения образовательного процесса в дистанционной форме.

Дата: «____» ________2020 г.

                                                 ______________ (____________________)
                                                           подпись                          (расшифровка)
*Заполненное (либо написанное от руки) заявление можно сфотографировать и выслать классному руководителю.